EXTRATO DO TA  038/2016

Termo Aditivo 038/2016 ao Contrato de prestação de serviço nº 017.2012 Processo nº

2012/273604. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE

GOIÁS/OVG e CONTRATADA: RG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA-EPP.

Objeto: Aditar o Contrato principal em sua cláusula nona- Vigência - o prazo de vigência

fica prorrogado por 06 meses a partir de 30/06/2016. SIGNATÁRIOS: OVG - Eliana Maria

França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor

Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Glauco Sebastian Tavares De Oliveira.